UBND XÃ AN CHÂU
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 90/QĐ-MNDA An Châu, ngày 11 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn các nhà cung ứng thực phẩm

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN

                Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022, Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;
    Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ, Quy định
chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;
              Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGD&ĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT quy định về
công khai trong hoạt động của nhà trường thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
               Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15
             Căn cứ các văn bản hướng dẫn khác của Sở GD&ĐT Nghệ An, UBND xã An
Châu về việc tổ chức bán trú trong các cơ sở giáo dục mầm non;
           Thực hiện Kế hoạch công khai của trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn các nhà cung ứng thực phẩm phục vụ tổ
chức bán trú cho trẻ năm học 2025 - 2026 gồm các ông, bà (Có danh sách kèm
theo).

Điều 2. Các ông/bà có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ khảo sát giá cả và xem xét
hồ sơ năng lực của các cá nhân, tổ chức cung ứng thực phẩm đảm bảo theo quy
định hiện hành.

Điều 3. Các Tổ chức, bộ phận trong nhà trường, các ông/bà có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thì hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Lê Thị Thúy Oanh

          UBND XÃ AN CHÂU
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN CÁC NHÀ CUNG ỨNG
THỰC PHẨM NĂM HỌC 2025 - 2026

(Theo Quyết định số 90/QĐ-MNDA ngày 11/8/2025)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Thị Thúy Oanh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Thị Thành Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Cao Thị Phượng Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

4 Nguyễn Thị Vinh Phó Hiệu trưởng Thành viên

5 Hồ Thị Thủy Bí thư chi đoàn thanh niên Thư ký

6 Nguyễn Thị Nhân Trưởng ban TTND Thành viên

7 Phan Thị Xuân Kế toán Thành viên

8 Đoàn Thị Quỳnh Y tế Thành viên

9 Cao Thị Thu Trưởng ban đại diện CMHS
trường Thành viên

10 Cao Thị Thương Phó ban đại diện CMHS
trường Thành viên

11 Cao Thị Mai Ủy viên Ban đại diện CMHS Thành viên
(Danh sách này gồm có 11 người)

                                         HIỆU TRƯỞNG

                                   Lê Thị Thúy Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T08:44:54+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN - Diễn châu
	LÊ THỊ THUÝ OANH<oanhhung0807@gmai.com> đã ký lên văn bản này!